[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           СУЗУНСКОГО РАЙОНА

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                         р.п. Сузун

                                                                Новосибирская область

От  12.05.2016

                   № 95

О внесении изменений в административный регламент
по осуществлению муниципального контроля в области

использования и охраны особо охраняемых природных

территорий местного значения на территории Сузунского района,

утвержденный постановлением администрации Сузунского района

от 15.02.2016 № 31

В соответствии с экспертным заключением управления законопроектных работ и ведения регистра от 27.04.2016 № 233-4-04/9, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Сузунского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Сузунского района, утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 15.02.2016 № 31 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Сузунского района» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.7. части 1 Регламента слова «а также граждане» исключить;

1.2. в подпункте 3.5.1. пункта 3.5. части 3 Регламента слово «гражданина» исключить;

1.3. в подпункте 3.6.3. пункта 3.6. части 3 Регламента слово «гражданина» исключить;

1.4. в подпункте 3.6.8. пункта 3.6. части 3 Регламента слово «гражданину» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника сельского хозяйства администрации Сузунского района Севрюженко А.Б.
Глава Сузунского района                                                            А.В. Дубовицкий